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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer på køl og frost.
Procedure for håndtering af letfordærvelige fødevarer i
køleopsats i det varme køkken. Håndvaske i produktion er
forsynet med koldt og varmt vand, sæbe og engangspapir.
Følgende er konstateret: 3 alubakker medfiskefileter opbevares
ved gulvhøjde i kølerums reol, og er utilstrækkelige tildækket.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regel for adskillelse mellem fødevare- og
toiletområder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområder, bar, opvaskeafdeling, kølerum. Følgende
er konstateret: Produktrester og fedtebelægninger under
opvaskemaskine, samt under opvaskebord. Isterningsmaskine
med belægninger ved døre og hænger. Støv på køleblæser i
kølerum. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af
køkkenområder og kølerum. Vejledt om udskiftning/reparation
af fejeliste langs varemodtagelsesdør i kølerum. OK.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmning
og nedkøling i 2023.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens CVR-nr. Det indskærpes, at virksomheden senest på
overtagelsestidspunktet skal anmelde ejerskifte (CVR-nr.) til Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke meddelt ejerskifte (CVR-nr.:) til Fødevarestyrelsen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har ikke tænkt på det, da vi kun skiftede CVR-nr. og har ikke
ændre andet. Vi får det anmeldt straks.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, Se klagevejledning på
bagsiden.


